

Qvadelupanın Azadlığı naminə Xalq Birliyi Bakıdan Fransanı qınayan bəyanat yayıb

Qvadelupanın Azadlığı naminə Xalq Birliyi Bakıdan Fransanı qınayan bəyanat yayıb.

AZƏRTAC bəyanatı təqdim edir:

"Fransa polisinin UPLG və onun Baş katibinə qarşı təhdid və qorxutma cəhdlərinə YOX!



COMMUNIQUÉ DE PRESSE

NON aux tentatives d'intimidation et aux menaces de la police française contre l'UPLG et son Secrétaire Général !

L'Union Populaire pour la Libération de la Guadeloupe (UPLG) exprime sa profonde indignation après l'arrestation et le transfert aux frontières, exposé à son secrétaire général Jean-Jacob BICUP à l'aéroport Charles de Gaulle, lors de son retour d'une mission à Genève au siège de l'ONU, le mercredi 23 octobre 2024. Il s'agit question des manquements aux droits de l'Homme dans les territoires sous tutelle française.

Précédemment, après que le Secrétaire Général devant se rendre aux USA au siège de l'ONU, après avoir traversé par Martinique, il n'a pas pu continuer le voyage suite à une interdiction d'entrée sur le territoire métropolitain.

L'UPLG dénonce ces pratiques contraires aux droits de l'Homme et affirme qu'elle ne cessera pas d'appeler la communauté internationale sur ce qui se passe dans son pays et demande la reconnaissance de son droit à l'autodétermination et à l'indépendance nationale.

Tout comme nos collègues ailleurs qui se sont battus sous le joug de l'esclavage : Algérie, Palestine, Maroc, Tunisie, Émirats, Martinique, Solitüd et liste à l'infini, nous continuerons le combat jusqu'à notre libération totale.

L'UPLG appelle le peuple guadeloupéen et l'ensemble des forces patriotiques et anticolonialistes à démontrer ce geste de protestation qui vient à leur tête ceux qui se battent pour faire valoir leurs droits à la pleine souveraineté, à leur indépendance.

Vive la Guadeloupe libre et indépendante ! Nous vaincrons !

Bakı, le 23 octobre 2024.

Le secrétaire général adjoint de l'UPLG :
Ali-MERIL

Qvadelupanın Azadlığı naminə Xalq Birliyi (UPLG) oktyabrın 23-də BMT-nin Cenevrədəki qərargahında keçirilən missiyadan qayıdarkən Baş katib Jan-Jakob Bisepin Parisin Şarl de Qol hava limanında həbs edilməsi və sərhəddə saxlanması ilə bağlı narazılığını ifadə edir. Sözügedən tədbirdə Fransa nəzarətində olan ərazilərdə insan hüquqlarının pozulma halları müzakirə edilib.

Bundan əvvəl Baş katib ABŞ-də BMT qərargahına səfər etməyi planlaşdırarkən Martinikadan keçdikdən sonra ABŞ ərazisinə girişinə qadağa qoyulduğuna görə səyahətini davam etdirə bilməmişdi.

UPLG insan hüquqlarına zidd olan bu təcrübələri pisləyir və beynəlxalq ictimaiyyəti ölkəsində baş verənlərdən xəbərdar etməyə davam edəcəyini bəyan edir. Həmçinin təşkilat özünün öz müqəddəratını təyinetmə və milli müstəqillik hüququnun tanınmasını tələb edir.

Köləlik əsarətinə qarşı mübarizə aparmış Delqres, Palerm, Massoto, Kuduks, Mart-Ros, Solitüd və digər qəhrəmanlarımız kimi, biz də tam azadlığa nail olanadək mübarizəmizi davam etdirəcəyik.

UPLG Qvadelupa xalqını və bütün vətənpərvər və müstəmləkəçiliyə qarşı mübarizə aparan qüvvələri, tam suverenlik və müstəqillik hüquqlarını müdafiə edənlərin səsini boğmağa yönələn bu cür hərəkətləri qınamağa çağırır.

Azad və müstəqil Qvadelupaya eşq olsun! Biz qalib gələcəyik!

**Ali-MERİL,
Qvadelupanın Azadlığı naminə Xalq Birliyinin
Baş katibinin müavini**

Bakı, 25 oktyabr 2024-cü il."